
Protokół Nr 14/25
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 18 czerwca 2025 roku

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Mitraszewski – Przewodniczący Komisji, udział 
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 
oraz zaproszeni goście. Lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek posiedzenia Komisji:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
4. Realizacja planu kontroli:

a) omawianie przeprowadzonej kontroli – sporządzenie wystąpienia pokontrolnego,
b) planowanie kolejnej kontroli.

5. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za rok 2024”.
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Proponowany  porządek  posiedzenia  wraz  z  materiałami  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną 
(eSesja). Uwag do porządku posiedzenia nie wniesiono.

Ad 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum
Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Tomasz Mitraszewski.
Przywitał gości:

• Starostę Dzierżoniowskiego – Grzegorza Kosowskiego,
• Wicestarostę - Andrzeja Bolisęgę,
• Kierownika Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki – Łukasza Masyka.

Następnie  poprosił  członków  Komisji  o  potwierdzenie  swojej  obecności  za  pośrednictwem 
elektronicznego systemu obsługi eSesja. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu 
uczestniczy  5  radnych  (nieobecny  był  radny  Pan  Norbert  Warchoł),  co  wobec  składu  Komisji 
wynoszącego 6 stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Realizacja pkt 1 została zakończona.

Ad 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji
Protokół  Nr  13/25 z  posiedzenia  Komisji  z  dnia  21 maja  2025r.  został  przyjęty  w głosowaniu 
jednogłośnie: „za”: 5, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, nieobecni: 1. (bez uwag). Wyniki głosowania 
stanowią załącznik nr 3 do protokołu.
Realizacja pkt 2 została zakończona.

Ad 3 Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu
Komisja nie opiniowała projektów uchwał.
Realizacja pkt 3 została zakończona.

Ad 4 Realizacja planu kontroli
a) omawianie przeprowadzonej kontroli – sporządzenie wystąpienia pokontrolnego
Zgodnie z Rocznym Planem Kontroli Komisji Rewizyjnej, Zespoły Kontrolne nie przeprowadzały 
kontroli w miesiącu czerwcu 2025r.

b) planowanie kolejnej kontroli
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Zgodnie z  planem kontroli  na rok 2025,  Komisja  Rewizyjna nie  ma przewidzianej  kontroli  na 
miesiąc lipiec.
Realizacja pkt 4 została zakończona.

Ad 5 Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za rok 2024”
Przewodniczący Komisji  przypomniał, iż radni dnia 26 maja 2025r. otrzymali „Raport o stanie 
Powiatu Dzierżoniowskiego za 2024 rok”.
Głos zabrał Pan Łukasz Masyk – Kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki, który 
oznajmił,  że  raport  to  dokument  wymagany ustawowo i  jest  to  już siódma edycja,  którą  radni 
opiniują.  W dokumencie  tym  zawarte  są  wszystkie  informacje,  które  mogą  służyć  przyszłym 
pokoleniom  do  kroniki  i  przeglądu  tego,  co  w  danym  roku  w  powiecie  wydarzyło  się 
najważniejszego.  Dlatego  też  w  poprzednich  raportach  była  mowa  o  ważnych  wydarzeniach, 
np. o pandemii,  o  kwestiach  kryzysu walki  na  Ukrainie,  o  powodzi  w roku 2024,  o  kwestiach 
dotyczących  budżetu,  inwestycji,  oświaty.  Dokument  napisany  jest  językiem  zrozumiałym  dla 
mieszkańców. Następnie Pan Kierownik podkreślił, że dokument jest tworzony bez udziału firm 
consultingowych. Biuro Promocji układa dokument w całość, a składają się na niego informacje 
i dane pochodzące od biur, wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych, a także gmin i służb.  
Od kilku lat  wypracowany jest  schemat,  gdzie dane na poszczególne tematy są porządkowane, 
co daje łatwość porównywania ich z danymi lat ubiegłych, np. można sprawdzić, czy powiat się 
rozwija.
Wicestarosta powiedział,  że  jeśli  radni  widzą  potrzeby  zmian  albo  powiększenia  pewnych 
obszarów, to każda kwestia będzie brana pod uwagę i chętnie liczą na wsparcie.
Radny Krzysztof Galiak powiedział,  że raport jest przejrzysty i czytelny, i  nie widzi potrzeby 
zmiany.
Radny Maciej Rojek dodał, że raport jest bardzo obszerny.
Przewodniczący  Komisji zapytał,  czy  dane,  np.  od  gmin  są  w  jakiś  sposób  weryfikowane? 
W odpowiedzi  Pan  Kierownik powiedział,  że  jeśli  dane  są  z  urzędu  nie  są  w  stanie  ich 
zweryfikować, ale nie zdarzyło się, żeby ktoś te dane podważał.
Więcej pytań, ani uwag nie zgłoszono.
W drodze głosowania Raport został przyjęty pozytywnie: „za”: 5, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, 
nieobecni: 1. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Następnie Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektu uchwały  w sprawie udzielenia wotum 
zaufania Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego (projekt nr 85).
Pytań, ani uwag nie zgłoszono. W wyniku głosowania Komisja pozytywnie – „za”: 3, przeciw: 1, 
wstrzymuję  się:  1,  nieobecni:  1,  zaopiniowała  projekt  uchwały  nr  85.  Opinia  Komisji  stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu.
Realizacja pkt 5 została zakończona.

Ad 6 Sprawy bieżące
Spraw bieżących nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący zamknął realizację pkt 6.

Ad 7 Zamknięcie posiedzenia Komisji
Wobec  zrealizowanego  porządku  posiedzenia  Przewodniczący  zamknął  posiedzenie  Komisji 
Rewizyjnej dziękując radnym i zaproszonym gościom za udział.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Mitraszewski
Sporządziła:
Julia Faltyn-Brzezicka
starszy inspektor
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